[image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ
	№ 103/УИТ-П
	г. Благовещенск
	«16» декабря  2014 г.

Способ и предмет закупки: Открытый электронный запрос предложений на право заключения Договора на поставку:  «Расходные материалы для ИТ АЭС (управление филиала, СП ЦЭС, СП ВЭС, СП ЗЭС)  для нужд  филиала  ОАО «ДРСК» «АЭС».
 Закупка проводится согласно ГКПЗ 2015 г. раздела  3.2 «МТПиР»  № 171  на основании указания ОАО «ДРСК» от  18.11.2014 г. № 310.
Плановая стоимость закупки: 1 037 288,14 руб.  без НДС
Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. В адрес Организатора закупки не поступило ни одной заявки на участие в  процедуре переторжки.
2. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 16:00 часов благовещенского времени 16.12.2014 г
3. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru.
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Общая цена заявки до переторжки, руб. без НДС
	Общая цена заявки после переторжки, руб. без НДС

	1.
	ООО "Позитроника-Амур" (675000, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. 50 лет Октября, 65 А)
	Общая стоимость: 1 037 288,14,00 руб.  без НДС, в том числе суммарная стоимость единицы каждой позиции закупаемой продукции 158 284,20 руб. без НДС
	не поступила

	2.
	ООО "Джи-Эс-Тэ" (ул. Лазо, д. 2, г. Благовещенск, Амурская область, Россия, 675000)
	Общая стоимость: 1 037 288,14,00 руб.  без НДС, в том числе суммарная стоимость единицы каждой позиции закупаемой продукции 173 762,79 руб.  без НДС
	[bookmark: _GoBack]не поступила

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол переторжки.

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  ОАО «ДРСК»                       		     О.А. Моторина

Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  ОАО «ДРСК»                                     	     Т.В. Коротаева
1

image1.jpeg